
 

 

ZARZĄDZENIE NR 87/2016 

WÓJTA GMINY KORYCIN 

z dnia 30 listopada 2016 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy Korycin na 2016 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. „d” oraz lit. „i” ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2016 r. poz. 446 i 1579) i art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 222, art. 235, art. 236,  

art. 237, art. 258) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 222, art. 235, art. 236, art. 237, art. 258 ustawy 

z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2013 r. poz. 885, 938 i 1646 z 2014 r. poz. 379, 

911, 1146, 1626 i 1877, z 2015 r. poz. 238, 532, 1045, 1117, 1130, 1189, 1190, 1269, 1358, 1513, 1830, 1854, 

1890 i 2150, z 2016 r. poz. 195, 1257 i 1454) zarządza się, co następuje:  

§ 1. Dokonać zmian w planie dochodów zgodnie z załącznikiem nr 1 do zarządzenia. 

§ 2. Dokonać zmian w planie wydatków zgodnie z załącznikiem nr 2 do zarządzenia. 

§ 3. Objaśnienia do zmian w budżecie gminy stanowią załącznik nr 3 do zarządzenia.  

§ 4. Plan budżetu po zmianach wynosi:  

1. Dochody – 14 674 457,30 zł.  

1) bieżące – 13 664 585,30 zł;  

2) majątkowe – 1 009 872,00 zł.  

2. Wydatki – 14 342 865,30 zł.  

1) bieżące – 12 819 008,30 zł;  

2) majątkowe – 1 523 857,00 zł.  

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega opublikowaniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podlaskiego.  

Wójt 

Mirosław Lech 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 2 stycznia 2017 r.

Poz. 16



Załącznik nr 1 do zarządzenia nr 87/2016 

Wójta Gminy Korycin 

z dnia 30 listopada 2016 r. 

 
Zmiany w planie dochodów 

 

 w złotych 

 Rodzaj zadania:  Poroz. z JST  

 

Dział Rozdział § Nazwa 
Plan przed 

zmianą 
Zmniejszenie Zwiększenie 

Plan po zmianach 

(5+6+7) 

 1 2 3 4 5 6 7 8 

 bieżące 

 bieżące razem: 7 903,00 0,00 0,00 7 903,00 

 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

7 903,00 0,00 0,00 7 903,00 

 

 majątkowe 

 majątkowe razem: 9 018,00 0,00 0,00 9 018,00 

 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1  

pkt 2 i 3 

9 018,00 0,00 0,00 9 018,00 

 

 Rodzaj zadania:  Własne  

 
Dział Rozdział § Nazwa 

Plan przed 

zmianą 
Zmniejszenie Zwiększenie 

Plan po zmianach 

(5+6+7) 

 1 2 3 4 5 6 7 8 

 bieżące 

 852   Pomoc społeczna 572 529,00 0,00 15 244,00 587 773,00 

 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  85211  Świadczenie wychowawcze 5,00 0,00 20,00 25,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 2 – Poz. 16



 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1  

pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 

  0900 

Wpływy z odsetek od dotacji oraz płatności: wykorzystanych niezgodnie  

z przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których 

mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w nadmiernej wysokości 

5,00 0,00 20,00 25,00 

 
 85212  

Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjnego oraz składki  

na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 
2 515,00 0,00 300,00 2 815,00 

 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1  

pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 

  0900 

Wpływy z odsetek od dotacji oraz płatności: wykorzystanych niezgodnie  

z przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których 

mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w nadmiernej wysokości 

100,00 0,00 300,00 400,00 

 

 85213  

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre 

świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne oraz za 

osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej. 

2 896,00 0,00 144,00 3 040,00 

 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1  

pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 
  2030 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań 

bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 
2 896,00 0,00 144,00 3 040,00 

  85214  Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 204 773,00 0,00 14 780,00 219 553,00 

 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1  

pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 
  2030 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań 

bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 
204 773,00 0,00 14 780,00 219 553,00 

 bieżące razem: 9 711 554,74 0,00 15 244,00 9 726 798,74 

 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

94 095,00 0,00 0,00 94 095,00 

 majątkowe 

 majątkowe razem: 1 000 854,00 0,00 0,00 1 000 854,00 

 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1  

pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 3 – Poz. 16



 

 Rodzaj zadania:  Zlecone  

 
Dział Rozdział § Nazwa 

Plan przed 

zmianą 
Zmniejszenie Zwiększenie 

Plan po zmianach  

(5+6+7) 

 1 2 3 4 5 6 7 8 

 bieżące 

 750   Administracja publiczna 58 664,00 -3 199,00 0,00 55 465,00 

 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  75011  Urzędy wojewódzkie 58 664,00 -3 199,00 0,00 55 465,00 

 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1  

pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 

  2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących  

z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

58 664,00 -3 199,00 0,00 55 465,00 

 852   Pomoc społeczna 3 298 338,83 -30 000,00 0,00 3 268 338,83 

 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1  

pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 
 85212  

Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjnego oraz składki 

na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 
1 182 800,00 -30 000,00 0,00 1 152 800,00 

 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 

  2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących  

z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

1 182 800,00 -30 000,00 0,00 1 152 800,00 

 bieżące razem: 3 963 082,56 -33 199,00 0,00 3 929 883,56 

 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1  

pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 Ogółem: 14 692 412,30 -33 199,00 15 244,00 14 674 457,30 

 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1  

pkt 2 i 3 

111 016,00 0,00 0,00 111 016,00 

 

(* kol 2 do wykorzystania 

fakultatywnego)  

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 4 – Poz. 16



Załącznik nr 2 do zarządzenia nr 87/2016 

Wójta Gminy Korycin 

z dnia 30 listopada 2016 r. 

 
Zmiany w planie wydatków 

 Rodzaj zadania: Poroz. z JST  

 

Dział Rozdział Nazwa Plan 

Z tego 

 

Wydatki  

bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i objęcie 
akcji i 

udziałów oraz 

wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego. 

 

wydatki  

jednostek 

budżetowych, 

z tego: 

dotacje 

na 

zadania 

bieżące 

świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji  

obsługa 

długu  

 na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,  

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

 1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 

 

Wydatki razem: 

przed zmianą 307040 7040 0 0 0 7040 0 0 0 0 300000 300000 0 0 

 zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 po zmianach 307040 7040 0 0 0 7040 0 0 0 0 300000 300000 0 0 

 Rodzaj zadania: Własne  

 

Dział Rozdział Nazwa Plan 

Z tego 

 

Wydatki  

bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i objęcie 

akcji i 

udziałów oraz 

wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 
handlowego. 

 

wydatki  

jednostek 

budżetowych, 

z tego: 

dotacje 

na 

zadania 

bieżące 

świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji  

obsługa 

długu  

 na programy 

finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,  

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

 1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 

 

10  Rolnictwo i łowiectwo 

przed zmianą 27000 27000 27000 12000 15000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 zmniejszenie -1100 -1100 -1100 -100 -1000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 zwiększenie 1100 1100 1100 0 1100 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 po zmianach 27000 27000 27000 11900 15100 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 5 – Poz. 16



 

 1095 Pozostała działalność 

przed zmianą 17000 17000 17000 12000 5000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 zmniejszenie -1100 -1100 -1100 -100 -1000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 zwiększenie 1100 1100 1100 0 1100 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 po zmianach 17000 17000 17000 11900 5100 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 

  4170 
Wynagrodzenia 

bezosobowe 

przed zmianą 12000 12000 12000 12000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 zmniejszenie -100 -100 -100 -100 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 po zmianach 11900 11900 11900 11900 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 

  4210 
Zakup materiałów i 

wyposażenia 

przed zmianą 1000 1000 1000 0 1000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 zmniejszenie -1000 -1000 -1000 0 -1000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 

  4300 
Zakup usług 

pozostałych 

przed zmianą 2900 2900 2900 0 2900 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 zwiększenie 1100 1100 1100 0 1100 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 po zmianach 4000 4000 4000 0 4000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 

700  Gospodarka mieszkaniowa 

przed zmianą 247000 110000 110000 0 110000 0 0 0 0 0 137000 137000 0 0 

 zmniejszenie -1200 -1200 -1200 0 -1200 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 zwiększenie 1200 1200 1200 0 1200 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 po zmianach 247000 110000 110000 0 110000 0 0 0 0 0 137000 137000 0 0 

 

 70095 Pozostała działalność 

przed zmianą 104800 104800 104800 0 104800 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 zmniejszenie -1200 -1200 -1200 0 -1200 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 zwiększenie 1200 1200 1200 0 1200 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 po zmianach 104800 104800 104800 0 104800 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 

  4210 
Zakup materiałów i 

wyposażenia 

przed zmianą 36500 36500 36500 0 36500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 zmniejszenie -1200 -1200 -1200 0 -1200 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 po zmianach 35300 35300 35300 0 35300 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 

  4270 
Zakup usług 

remontowych 

przed zmianą 5000 5000 5000 0 5000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 zwiększenie 600 600 600 0 600 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 po zmianach 5600 5600 5600 0 5600 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 

  4300 
Zakup usług 

pozostałych 

przed zmianą 10200 10200 10200 0 10200 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 zwiększenie 600 600 600 0 600 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 po zmianach 10800 10800 10800 0 10800 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 6 – Poz. 16



 

750  Administracja publiczna 

przed zmianą 1762479 1762479 1695479 1000744 694735 5000 62000 0 0 0 0 0 0 0 

 zmniejszenie -5900 -5900 -5900 -3500 -2400 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 zwiększenie 5900 5900 5900 3500 2400 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 po zmianach 1762479 1762479 1695479 1000744 694735 5000 62000 0 0 0 0 0 0 0 

 

 75011 Urzędy wojewódzkie 

przed zmianą 59244 59244 59244 43944 15300 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 zmniejszenie -4100 -4100 -4100 -3500 -600 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 zwiększenie 4100 4100 4100 3500 600 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 po zmianach 59244 59244 59244 43944 15300 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 

  4040 
Dodatkowe 

wynagrodzenie 

roczne 

przed zmianą 1693,6 1693,6 1693,6 1693,6 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 zwiększenie 3500 3500 3500 3500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 po zmianach 5193,6 5193,6 5193,6 5193,6 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 

  4110 
Składki na 

ubezpieczenia 

społeczne 

przed zmianą 9500 9500 9500 9500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 zmniejszenie -3500 -3500 -3500 -3500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 po zmianach 6000 6000 6000 6000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 

  4210 
Zakup materiałów i 

wyposażenia 

przed zmianą 2000 2000 2000 0 2000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 zmniejszenie -600 -600 -600 0 -600 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 po zmianach 1400 1400 1400 0 1400 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 

  4270 
Zakup usług 

remontowych 

przed zmianą 5000 5000 5000 0 5000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 zwiększenie 600 600 600 0 600 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 po zmianach 5600 5600 5600 0 5600 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 

 75023 
Urzędy gmin (miast i miast na 

prawach powiatu) 

przed zmianą 1183700 1183700 1175700 918200 257500 5000 3000 0 0 0 0 0 0 0 

 zmniejszenie -1800 -1800 -1800 0 -1800 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 po zmianach 1181900 1181900 1173900 918200 255700 5000 3000 0 0 0 0 0 0 0 

 

  4300 
Zakup usług 

pozostałych 

przed zmianą 35000 35000 35000 0 35000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 zmniejszenie -1800 -1800 -1800 0 -1800 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 po zmianach 33200 33200 33200 0 33200 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 

 75075 
Promocja jednostek samorządu 

terytorialnego 

przed zmianą 262000 262000 262000 8600 253400 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 zwiększenie 1800 1800 1800 0 1800 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 po zmianach 263800 263800 263800 8600 255200 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 7 – Poz. 16



 

  4210 
Zakup materiałów i 

wyposażenia 

przed zmianą 34750 34750 34750 0 34750 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 zwiększenie 500 500 500 0 500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 po zmianach 35250 35250 35250 0 35250 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 

  4300 
Zakup usług 

pozostałych 

przed zmianą 210350 210350 210350 0 210350 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 zwiększenie 1300 1300 1300 0 1300 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 po zmianach 211650 211650 211650 0 211650 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 

801  Oświata i wychowanie 

przed zmianą 4384370 4364370 4179210 3168005,28 1011204,72 0 159160 26000 0 0 20000 20000 0 0 

 zmniejszenie -32200 -32200 -32200 -22000 -10200 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 zwiększenie 32200 32200 30200 25000 5200 0 2000 0 0 0 0 0 0 0 

 po zmianach 4384370 4364370 4177210 3171005,28 1006204,72 0 161160 26000 0 0 20000 20000 0 0 

 

 80104 Przedszkola  

przed zmianą 495377,47 495377,47 477677,47 404270,51 73406,96 0 17700 0 0 0 0 0 0 0 

 zmniejszenie -200 -200 -200 0 -200 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 zwiększenie 200 200 200 0 200 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 po zmianach 495377,47 495377,47 477677,47 404270,51 73406,96 0 17700 0 0 0 0 0 0 0 

 

  4260 Zakup energii 

przed zmianą 6000 6000 6000 0 6000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 zmniejszenie -200 -200 -200 0 -200 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 po zmianach 5800 5800 5800 0 5800 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 

  4280 
Zakup usług 

zdrowotnych 

przed zmianą 280 280 280 0 280 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 zwiększenie 200 200 200 0 200 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 po zmianach 480 480 480 0 480 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 

 80110 Gimnazja 

przed zmianą 759773 759773 693773 657552 36221 0 40000 26000 0 0 0 0 0 0 

 zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 zwiększenie 25000 25000 25000 25000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 po zmianach 784773 784773 718773 682552 36221 0 40000 26000 0 0 0 0 0 0 

 

  4010 
Wynagrodzenia 

osobowe 

pracowników 

przed zmianą 506104,86 506104,86 506104,86 506104,86 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 zwiększenie 20000 20000 20000 20000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 po zmianach 526104,86 526104,86 526104,86 526104,86 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 

  4110 
Składki na 

ubezpieczenia 

społeczne 

przed zmianą 96776 96776 96776 96776 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 zwiększenie 5000 5000 5000 5000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 po zmianach 101776 101776 101776 101776 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 8 – Poz. 16



 

 80114 
Zespoły obsługi ekonomiczno-

administracyjnej szkół 

przed zmianą 796663 796663 787663 429455 358208 0 9000 0 0 0 0 0 0 0 

 zmniejszenie -25000 -25000 -25000 -20000 -5000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 po zmianach 771663 771663 762663 409455 353208 0 9000 0 0 0 0 0 0 0 

 

  4120 
Składki na Fundusz 

Pracy 

przed zmianą 7483 7483 7483 7483 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 zmniejszenie -20000 -20000 -20000 -20000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 po zmianach -12517 -12517 -12517 -12517 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 

  4270 
Zakup usług 

remontowych 

przed zmianą 18000 18000 18000 0 18000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 zmniejszenie -5000 -5000 -5000 0 -5000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 po zmianach 13000 13000 13000 0 13000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 

 80150 

Realizacja zadań 

wymagających stosowania 

specjalnej organizacji nauki i 

metod pracy dla dzieci i 

młodzieży w szkołach 

podstawowych, gimnazjach, 

liceach ogólnokształcących, 

liceach profilowanych i 

szkołach zawodowych oraz 

szkołach artystycznych 

przed zmianą 356447 336447 326407 262966 63441 0 10040 0 0 0 20000 20000 0 0 

 zmniejszenie -7000 -7000 -7000 -2000 -5000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 zwiększenie 7000 7000 5000 0 5000 0 2000 0 0 0 0 0 0 0 

 po zmianach 356447 336447 324407 260966 63441 0 12040 0 0 0 20000 20000 0 0 

  

 

  3020 
Wydatki osobowe 

niezaliczone do 

wynagrodzeń 

przed zmianą 10040 10040 0 0 0 0 10040 0 0 0 0 0 0 0 

 zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 zwiększenie 2000 2000 0 0 0 0 2000 0 0 0 0 0 0 0 

 po zmianach 12040 12040 0 0 0 0 12040 0 0 0 0 0 0 0 

 

  4010 
Wynagrodzenia 

osobowe 

pracowników 

przed zmianą 197725,56 197725,56 197725,56 197725,56 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 zmniejszenie -2000 -2000 -2000 -2000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 po zmianach 195725,56 195725,56 195725,56 195725,56 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 

  4210 
Zakup materiałów i 

wyposażenia 

przed zmianą 30000 30000 30000 0 30000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 zwiększenie 5000 5000 5000 0 5000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 po zmianach 35000 35000 35000 0 35000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 

  4240 
Zakup środków 

dydaktycznych i 

książek 

przed zmianą 22367 22367 22367 0 22367 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 zmniejszenie -5000 -5000 -5000 0 -5000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 po zmianach 17367 17367 17367 0 17367 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 

851  Ochrona zdrowia 

przed zmianą 53500 53500 53500 15000 38500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 zmniejszenie -2000 -2000 -2000 0 -2000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 zwiększenie 2000 2000 2000 0 2000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 po zmianach 53500 53500 53500 15000 38500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 9 – Poz. 16



 

 85154 
Przeciwdziałanie 

alkoholizmowi 

przed zmianą 52500 52500 52500 15000 37500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 zmniejszenie -2000 -2000 -2000 0 -2000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 zwiększenie 2000 2000 2000 0 2000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 po zmianach 52500 52500 52500 15000 37500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 

  4300 
Zakup usług 

pozostałych 

przed zmianą 14700 14700 14700 0 14700 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 zwiększenie 2000 2000 2000 0 2000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 po zmianach 16700 16700 16700 0 16700 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 

  4430 
Różne opłaty i 

składki 

przed zmianą 13670 13670 13670 0 13670 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 zmniejszenie -2000 -2000 -2000 0 -2000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 po zmianach 11670 11670 11670 0 11670 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 

852  Pomoc społeczna 

przed zmianą 825403,12 825403,12 274503,12 216258,76 58244,36 0 550900 0 0 0 0 0 0 0 

 zmniejszenie -515,88 -515,88 -515,88 -515,88 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 zwiększenie 15759,88 15759,88 979,88 15,88 964 0 14780 0 0 0 0 0 0 0 

 po zmianach 840647,12 840647,12 274967,12 215758,76 59208,36 0 565680 0 0 0 0 0 0 0 

 

 85211 Świadczenie wychowawcze 

przed zmianą 5 5 5 0 5 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 zwiększenie 20 20 20 0 20 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 po zmianach 25 25 25 0 25 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 

  4560 

Odsetki od dotacji 

oraz płatności: 

wykorzystanych 

niezgodnie z 

przeznaczeniem lub 

wykorzystanych z 

naruszeniem 

procedur, o których 

mowa w art. 184 

ustawy, pobranych 

nienależnie lub  w 

nadmiernej 

wysokości 

przed zmianą 5 5 5 0 5 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 zwiększenie 20 20 20 0 20 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 
po zmianach 25 25 25 0 25 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 

 85212 

Świadczenia rodzinne, 

świadczenia z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki 

na ubezpieczenia emerytalne i 

rentowe z ubezpieczenia 
społecznego 

przed zmianą 515 515 515 0 515 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 zwiększenie 300 300 300 0 300 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 po zmianach 815 815 815 0 815 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 

  4560 

Odsetki od dotacji 

oraz płatności: 

wykorzystanych 

niezgodnie z 

przeznaczeniem lub 

wykorzystanych z 

naruszeniem 

procedur, o których 

mowa w art. 184 

ustawy, pobranych 

nienależnie lub  w 

nadmiernej 

wysokości 

przed zmianą 100 100 100 0 100 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 zwiększenie 300 300 300 0 300 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 
po zmianach 400 400 400 0 400 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 

 85213 

Składki na ubezpieczenie 

zdrowotne opłacane za osoby 

pobierające niektóre 

świadczenia z pomocy 

społecznej, niektóre 

świadczenia rodzinne oraz za 

osoby uczestniczące w 

zajęciach w centrum integracji 

społecznej. 

przed zmianą 2981,23 2981,23 2981,23 0 2981,23 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 zwiększenie 144 144 144 0 144 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 po zmianach 3125,23 3125,23 3125,23 0 3125,23 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 10 – Poz. 16



 

  4130 
Składki na 

ubezpieczenie 

zdrowotne 

przed zmianą 2981,23 2981,23 2981,23 0 2981,23 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 zwiększenie 144 144 144 0 144 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 po zmianach 3125,23 3125,23 3125,23 0 3125,23 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 

 85214 

Zasiłki i pomoc w naturze oraz 

składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe 

przed zmianą 214773 214773 0 0 0 0 214773 0 0 0 0 0 0 0 

 zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 zwiększenie 14780 14780 0 0 0 0 14780 0 0 0 0 0 0 0 

 po zmianach 229553 229553 0 0 0 0 229553 0 0 0 0 0 0 0 

 

  3110 
Świadczenia 

społeczne 

przed zmianą 214773 214773 0 0 0 0 214773 0 0 0 0 0 0 0 

 zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 zwiększenie 14780 14780 0 0 0 0 14780 0 0 0 0 0 0 0 

 po zmianach 229553 229553 0 0 0 0 229553 0 0 0 0 0 0 0 

 

 85219 Ośrodki pomocy społecznej 

przed zmianą 227092,13 227092,13 226942,13 205199 21743,13 0 150 0 0 0 0 0 0 0 

 zmniejszenie -515,88 -515,88 -515,88 -515,88 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 zwiększenie 515,88 515,88 515,88 15,88 500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 po zmianach 227092,13 227092,13 226942,13 204699 22243,13 0 150 0 0 0 0 0 0 0 

 

  4010 
Wynagrodzenia 

osobowe 

pracowników 

przed zmianą 156187 156187 156187 156187 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 zmniejszenie -500 -500 -500 -500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 po zmianach 155687 155687 155687 155687 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 

  4110 
Składki na 

ubezpieczenia 

społeczne 

przed zmianą 32010 32010 32010 32010 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 zwiększenie 15,88 15,88 15,88 15,88 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 po zmianach 32025,88 32025,88 32025,88 32025,88 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 

  4120 
Składki na Fundusz 

Pracy 

przed zmianą 2652 2652 2652 2652 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 zmniejszenie -15,88 -15,88 -15,88 -15,88 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 po zmianach 2636,12 2636,12 2636,12 2636,12 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 

  4300 
Zakup usług 

pozostałych 

przed zmianą 8492 8492 8492 0 8492 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 zwiększenie 500 500 500 0 500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 po zmianach 8992 8992 8992 0 8992 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 

900  
Gospodarka komunalna i 

ochrona środowiska 

przed zmianą 591735,62 551735,62 532735,62 181725,87 351009,75 15000 4000 0 0 0 40000 40000 0 0 

 zmniejszenie -20000 -20000 -20000 -20000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 zwiększenie 20000 20000 20000 0 20000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 po zmianach 591735,62 551735,62 532735,62 161725,87 371009,75 15000 4000 0 0 0 40000 40000 0 0 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 11 – Poz. 16



 

 90002 Gospodarka odpadami 

przed zmianą 60861,88 60861,88 60861,88 1200 59661,88 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 zwiększenie 20000 20000 20000 0 20000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 po zmianach 80861,88 80861,88 80861,88 1200 79661,88 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 

  4300 
Zakup usług 

pozostałych 

przed zmianą 24661,88 24661,88 24661,88 0 24661,88 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 zwiększenie 20000 20000 20000 0 20000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 po zmianach 44661,88 44661,88 44661,88 0 44661,88 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 

 90095 Pozostała działalność 

przed zmianą 341873,74 301873,74 297873,74 180525,87 117347,87 0 4000 0 0 0 40000 40000 0 0 

 zmniejszenie -20000 -20000 -20000 -20000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 po zmianach 321873,74 281873,74 277873,74 160525,87 117347,87 0 4000 0 0 0 40000 40000 0 0 

 

  4010 
Wynagrodzenia 

osobowe 

pracowników 

przed zmianą 100073,74 100073,74 100073,74 100073,74 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 zmniejszenie -10000 -10000 -10000 -10000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 po zmianach 90073,74 90073,74 90073,74 90073,74 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 

  4110 
Składki na 

ubezpieczenia 

społeczne 

przed zmianą 34000 34000 34000 34000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 zmniejszenie -10000 -10000 -10000 -10000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 po zmianach 24000 24000 24000 24000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 

Wydatki razem: 

przed zmianą 10090697,74 8866840,74 7179406,74 4635212,91 2544193,83 526924 894510 26000 0 240000 1223857 1223857 0 0 

 zmniejszenie -62915,88 -62915,88 -62915,88 -46115,88 -16800 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 zwiększenie 78159,88 78159,88 61379,88 28515,88 32864 0 16780 0 0 0 0 0 0 0 

 po zmianach 10105941,74 8882084,74 7177870,74 4617612,91 2560257,83 526924 911290 26000 0 240000 1223857 1223857 0 0 

 Rodzaj zadania: Zlecone  

 

Dział Rozdział Nazwa Plan 

Z tego 

 

Wydatki  

bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i objęcie 

akcji i 

udziałów oraz 

wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego. 

 

wydatki  

jednostek 

budżetowych, 

z tego: 

dotacje 

na 

zadania 

bieżące 

świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji  

obsługa 

długu  

 na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 
których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,  

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

 1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 

 

10  Rolnictwo i łowiectwo 

przed zmianą 578234,02 578234,02 578234,02 603 577631,02 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 zmniejszenie -112,6 -112,6 -112,6 -13 -99,6 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 zwiększenie 112,6 112,6 112,6 112,6 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 po zmianach 578234,02 578234,02 578234,02 702,6 577531,42 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 12 – Poz. 16



 

 1095 Pozostała działalność 

przed zmianą 578234,02 578234,02 578234,02 603 577631,02 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 zmniejszenie -112,6 -112,6 -112,6 -13 -99,6 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 zwiększenie 112,6 112,6 112,6 112,6 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 po zmianach 578234,02 578234,02 578234,02 702,6 577531,42 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 

  4010 
Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 

przed zmianą 500 500 500 500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 zwiększenie 100 100 100 100 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 po zmianach 600 600 600 600 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 

  4110 
Składki na ubezpieczenia 

społeczne 

przed zmianą 90 90 90 90 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 zwiększenie 12,6 12,6 12,6 12,6 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 po zmianach 102,6 102,6 102,6 102,6 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 

  4120 
Składki na Fundusz 

Pracy 

przed zmianą 13 13 13 13 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 zmniejszenie -13 -13 -13 -13 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 

  4210 
Zakup materiałów i 

wyposażenia 

przed zmianą 8634,92 8634,92 8634,92 0 8634,92 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 zmniejszenie -99,6 -99,6 -99,6 0 -99,6 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 po zmianach 8535,32 8535,32 8535,32 0 8535,32 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 

750  Administracja publiczna 

przed zmianą 58664 58664 58664 52164 6500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 zmniejszenie -3199 -3199 -3199 0 -3199 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 po zmianach 55465 55465 55465 52164 3301 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 

 75011 Urzędy wojewódzkie 

przed zmianą 58664 58664 58664 52164 6500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 zmniejszenie -3199 -3199 -3199 0 -3199 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 po zmianach 55465 55465 55465 52164 3301 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 

  4210 
Zakup materiałów i 

wyposażenia 

przed zmianą 6131 6131 6131 0 6131 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 zmniejszenie -3199 -3199 -3199 0 -3199 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 po zmianach 2932 2932 2932 0 2932 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 

852  Pomoc społeczna 

przed zmianą 3298338,83 3298338,83 80941,83 51917 29024,83 0 3217397 0 0 0 0 0 0 0 

 zmniejszenie -32167 -32167 -2167 0 -2167 0 -30000 0 0 0 0 0 0 0 

 zwiększenie 2167 2167 2167 2167 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 po zmianach 3268338,83 3268338,83 80941,83 54084 26857,83 0 3187397 0 0 0 0 0 0 0 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 13 – Poz. 16



 

 85211 Świadczenie wychowawcze 

przed zmianą 2108156 2108156 41335 17461 23874 0 2066821 0 0 0 0 0 0 0 

 zmniejszenie -2167 -2167 -2167 0 -2167 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 zwiększenie 2167 2167 2167 2167 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 po zmianach 2108156 2108156 41335 19628 21707 0 2066821 0 0 0 0 0 0 0 

 

  4010 
Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 

przed zmianą 14550 14550 14550 14550 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 zwiększenie 2167 2167 2167 2167 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 po zmianach 16717 16717 16717 16717 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 

  4210 
Zakup materiałów i 

wyposażenia 

przed zmianą 16624 16624 16624 0 16624 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 zmniejszenie -2167 -2167 -2167 0 -2167 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 po zmianach 14457 14457 14457 0 14457 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 

 85212 

Świadczenia rodzinne, 

świadczenia z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i 

rentowe z ubezpieczenia 
społecznego 

przed zmianą 1182800 1182800 34456 34456 0 0 1148344 0 0 0 0 0 0 0 

 zmniejszenie -30000 -30000 0 0 0 0 -30000 0 0 0 0 0 0 0 

 zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 po zmianach 1152800 1152800 34456 34456 0 0 1118344 0 0 0 0 0 0 0 

 

  3110 Świadczenia społeczne 

przed zmianą 1148344 1148344 0 0 0 0 1148344 0 0 0 0 0 0 0 

 zmniejszenie -30000 -30000 0 0 0 0 -30000 0 0 0 0 0 0 0 

 zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 po zmianach 1118344 1118344 0 0 0 0 1118344 0 0 0 0 0 0 0 

 

Wydatki razem: 

przed zmianą 3963082,56 3963082,56 745685,56 105380 640305,56 0 3217397 0 0 0 0 0 0 0 

 zmniejszenie -35478,6 -35478,6 -5478,6 -13 -5465,6 0 -30000 0 0 0 0 0 0 0 

 zwiększenie 2279,6 2279,6 2279,6 2279,6 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 po zmianach 3929883,56 3929883,56 742486,56 107646,6 634839,96 0 3187397 0 0 0 0 0 0 0 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 14 – Poz. 16



Załącznik nr 3 do zarządzenia nr 87/2016 

Wójta Gminy Korycin 

z dnia 30 listopada 2016 r. 

Objaśnienia do zmian w budżecie gminy Korycin na 2016 r. 

Zmiany w planie dochodów na 2016 rok przedstawione w załączniku nr 1 do zarządzenia zostały 

dokonane następująco: 

- w dziale 750 – „Administracja publiczna” – dokonuje się zmniejszenia planu dochodów o kwotę 3 199,00 zł 

w związku ze zmniejszeniem dotacji celowej z przeznaczeniem na realizacje zadań wynikających z ustawy  

– Prawo o aktach stanu cywilnego; 

- w dziale 852 – „Pomoc społeczna” – dokonuje się: 

1. Zwiększenia planu dochodów o: 

a) kwotę 20,00 zł w związku planowanymi dochodami z tytułu odsetek od dotacji oraz płatności 

wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, pobranych 

niesłusznie lub w nadmiernej wysokości – świadczenie wychowawcze;  

b) kwotę 300,00 zł w związku planowanymi dochodami z tytułu odsetek od dotacji oraz płatności 

wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, pobranych 

niesłusznie lub w nadmiernej wysokości – świadczenia rodzinne; 

c) kwotę 144,00 zł zgodnie z pismem Wojewody Podlaskiego informującego o zwiększeniu dotacji celowej 

przeznaczonej na opłacanie składek na ubezpieczenie zdrowotne pobierające niektóre świadczenia z pomocy 

społecznej; 

d) kwotę 14 780,00 zł w związku z pismem Wojewody Podlaskiego informującego o zwiększeniu dotacji 

celowej przeznaczonej na dofinansowanie wypłat zasiłków okresowych w części gwarantowanej przez budżet 

państwa; 

2. Zmniejszenia planu dochodów o kwotę 30 000,00 zł w związku z pismem Wojewody Podlaskiego 

informującego o zmniejszeniu dotacji celowej przeznaczonej na świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu 

alimentacyjnego oraz opłacanie składki emerytalnej i rentowej z ubezpieczenia społecznego za osoby 

pobierające niektóre świadczenia rodzinne i zasiłki dla opiekunów.  

Zmiany w planie wydatków na 2016 rok przedstawione w załączniku nr 2 do zarządzenia zostały dokonane 

następująco: 

- w dziale 010 – „Rolnictwo i łowiectwo” – dokonuje się  zmiany planu wydatków poprzez przesunięcie 

wydatków pomiędzy poszczególnymi paragrafami o ogólną kwotę 1 212,60 zł, 

- w dziale 700 – „Gospodarka mieszkaniowa” – dokonuje się zmiany planu wydatków poprzez przesunięcie 

wydatków pomiędzy poszczególnymi paragrafami o ogólną kwotę 1 200,00 zł, 

- w dziale 750 – „Administracja publiczna” – dokonuje się zmiany planu wydatków poprzez przesunięcie 

wydatków pomiędzy poszczególnymi rozdziałami i paragrafami o ogólną kwotę 5 900,00 zł; w dziale tym 

dokonuje się także zmniejszenia planu wydatków o kwotę 3 199,00 zł w związku ze zmniejszeniem dotacji 

celowej z przeznaczeniem na realizacje zadań wynikających z ustawy – Prawo o aktach stanu cywilnego, 

- w dziale 801 – „Oświata i wychowanie” - dokonuje się zmiany planu wydatków poprzez przesunięcie 

wydatków pomiędzy poszczególnymi paragrafami o ogólną kwotę 32 200,00 zł, 

- w dziale 851 – „Ochrona zdrowia” – dokonuje się zmiany planu wydatków poprzez przesunięcie wydatków 

pomiędzy poszczególnymi paragrafami o ogólną kwotę 2 000,00 zł, 

- w dziale 852 - „Pomoc społeczna” – dokonuje się: 

a) zmiany planu wydatków poprzez przesunięcie wydatków pomiędzy poszczególnymi rozdziałami  

i paragrafami o ogólną kwotę 2 682,88 zł; 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 15 – Poz. 16



b) zwiększenia planu wydatków o:  

- kwotę 20,00 zł w związku planowanymi dochodami z tytułu odsetek od dotacji oraz płatności 

wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, pobranych 

niesłusznie lub w nadmiernej wysokości – świadczenie wychowawcze, 

- kwotę 300,00 zł w związku planowanymi dochodami z tytułu odsetek od dotacji oraz płatności 

wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, pobranych 

niesłusznie lub w nadmiernej wysokości – świadczenia rodzinne,  

- kwotę 144,00 zł zgodnie z pismem Wojewody Podlaskiego informującego o zwiększeniu dotacji celowej 

przeznaczonej na opłacanie składek na ubezpieczenie zdrowotne pobierające niektóre świadczenia z pomocy 

społecznej, 

- kwotę 14 780,00 zł w związku z pismem Wojewody Podlaskiego informującego o zwiększeniu dotacji 

celowej przeznaczonej na dofinansowanie wypłat zasiłków okresowych w części gwarantowanej przez budżet 

państwa; 

c) zmniejszenia planu wydatków o kwotę 30 000,00 zł w związku z pismem Wojewody Podlaskiego 

informującego o zmniejszeniu dotacji celowej przeznaczonej na świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu 

alimentacyjnego oraz opłacanie składki emerytalnej i rentowej z ubezpieczenia społecznego za osoby 

pobierające niektóre świadczenia rodzinne i zasiłki dla opiekunów; 

- w dziale 854 – „Gospodarka komunalna i ochrona środowiska” – dokonuje się zmiany planu wydatków 

poprzez przesunięcie wydatków pomiędzy poszczególnymi rozdziałami i paragrafami o ogólną kwotę 

20 000,00 zł. 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 16 – Poz. 16


		2017-01-02T13:32:17+0000
	Polska
	Teresa Bożena Koczta
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




